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Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 91 . § alapján kérdést kívánok benyújtani Pintér Sándor miniszterhe z

„Hány hivatásos beosztás van jelenleg betöltetlenül az Ön által irányított rendvédelm i
szerveknél?

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

Az egyes miniszterek, valamint a Miniszterelnökséget vezető államtitkár feladat- és
hatásköréről szóló 212/2010. (VII . 1 .) Korm. rendelet 37 . § pontja alapján a belügyminiszter
szakpolitikai feladat- és hatásköre az élet- és vagyonbiztonság védelme és a közbiztonsá g
biztosítása, felelősséget visel a rendészetért, valamint a 40. § (1) bekezdésében meghatározott
szervek felett irányítási jogkört gyakorol, ezért kérdésem megválaszolása az Ön feladatköréb e
tartozik.

A www.police .hu oldalon található információkat áttekintve a fővárosban és csakne m
valamennyi megyében meghirdettek betöltetlen hivatásos beosztásokat . Néhány területen a
közelmúltban került sor jelentősebb létszámpótlásra . Baranya megyében például júliusban 19 ,
augusztusban további 15 hivatásos állományú rendőr szolgálatba állítására került sor.
Egyértelmű tehát, hogy az Ön irányítása alatt álló szerveknél engedélyezett, állománytábl a
szerinti létszám egy része betöltetlen . Ezt támasztja alá a K/3802 . számú írásbeli kérdésemre
adott válasza is, amely szerint 3.376 körzeti megbízotti státuson 3 .049 fő körzeti megbízott
teljesít szolgálatot .

Kérdezem Miniszter Urat, hogy az Ön irányítása alatt álló szervek engedélyezett létszámábó l
jelenleg országosan hány betölthető, ám betöltetlen beosztás van, s e beosztások betöltésére
mekkora bértömeg áll rendelkezésre ?

Kérem, hogy válaszát a következő csoportosításban szíveskedjék megadni:

1. a szervezet megnevezése ,
2. engedélyezett létszáma,
3. a betöltetlen beosztások megnevezése é s
4. a betöltetlen beosztáshoz tartozó illetmény összege .

Köszönöm megtisztelő válaszát !

Budapest, 2011 . augusztus 9 .

Dr. Harangozó Tamás
országgyűlési képviselő
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